УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ГОРОДА ПЕНЗЫ

На _________от________________

ПРИКАЗ

№______________                                                          «____»_____________2024

О внесении изменений в приказ Управления жилищно-коммунального

хозяйства города Пензы от 27.10.2017 № 37 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета в городе Пензе»

В соответствии с решениями Пензенской городской Думы от 01.03.2024

№ 1096-57/7 «О внесении изменений в статью 2 Порядка предоставления

порубочного билета в городе Пензе», утвержденного решением Пензенской

городской Думы от 26.02.2016 № 366-19/6, руководствуясь Положением об

Управлении жилищно-коммунального хозяйства города Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приложение к приказу Управления жилищно-коммунального

хозяйства города Пензы от 27.10.2017 № 37 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного

билета в городе Пензе», следующие изменения:

1.1. в пункте 2.3 слова «20 дней» заменить словами «17 рабочих дней»;

1.2. во втором абзаце пункта 3.4.1 слова «двенадцати дней» заменить словами

«8 рабочих дней»;

1.3. во втором абзаце  пункта 3.4.2 слова «трех дней» заменить словами

«3 рабочих дней»;

1.4. в третьем абзаце  пункта 3.4.2 слова «трех дней» заменить словами

«3 рабочих дней»;

2. Опубликовать настоящий приказ в муниципальной газете «Пенза»

и разместить на официальном сайте Управления жилищно-коммунального хозяйства

города Пензы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы.

И.о. начальника Управления                                                                     М.Ю. Парастаев

consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF9CF66E9521C59402E515DA68CAD3EEC516DADB2B718472568E2p4t8I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66FBBF8C464E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5ACB71A527339A41F20050344D85123604207p8t1I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF3C160E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5ACB71A527339A41F20050344D85123604207p8t1I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF3C160E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5AEB718527339A41F20050344D85123604207p8t1I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF3C160E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5AEB718527339A41F20050344D85123604207p8t1I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF3C160E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5ACB31B527339A41F20050344D85123604207p8t1I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF3C160E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5AEB718527339A41F20050344D85123604207p8t1I
consultantplus://offline/ref=FCF24AB9F0AAF98428CF0D40725856A7453A447DC66DBEF3C160E9521C59402E515DA68CBF3EB45D6FA5ACB31B527339A41F20050344D85123604207p8t1I